
МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

  «   02  »   сентября 2024г                                                                                 №   196 

  О деятельности в школе  

социально - психологической службы (СПС) в 2024-2025уч.году 
 

       В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,  Законом 

Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федера-

ции», Конвенции ООН о правах ребенка и в целях  сохранения,  укрепления  здоровья 

обучающихся и учителей, профилактики  нарушений психического здоровья обучаю-

щихся и, содействия  развитию личности детей в процессе их воспитания, образования 

и социализации 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

      1.Продолжить деятельность в школе социально - психологической службы со-

гласно Положению о социально - психологической службе. 

      2.Назначить руководителем  социально - психологической службы зам. директо-

ра  по ВР - Сидорову Оксану Михайловну. 

      3. Руководителю СПСлужбы Сидоровой О.М: 

         3.1. Информировать работников школы, учащихся и их родителей (законных 

представителей) о социально - психологической службе через размещение инфор-

мации на школьном сайте.  

        3.2. Провести обсуждение деятельности социально - психологической службы 

среди  работников общеобразовательной  школы, учащихся и их родителей (закон-

ных представителей) на заседаниях ШМО классных руководителей  и родительских  

собраниях. 

      4. Утвердить на 2024-2025 учебный год: 

- Состав  социально - психологической службы на 2024- 2025 уч.год  (приложение 

1). 

- План работы социально - психологической службы на 2024 - 2025 уч.год  (прило-

жение 2). 

      5. Руководителю   провести анализ работы СПСлужбы  в срок до 30.06.2025 года. 

         Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  



Приложение №1  

к  приказу №_196_ от   02.09.2024г 

 

 

Состав  социально - психологической службы МБОУ «Комсомольская СОШ» 

на 2024 - 2025 уч.год. 

 

Сидорова Оксана Михайловна -   зам.директора по ВР  

                                                         -Руководитель СПСлужбы . 

 

Козлова Анна Валерьевна - социальный педагог. 

 

Юрьева Анна  Владимировна, Колодина Анастасия Александровна  - педагог - пси-

холог.  

 

Леонова Ирина Игоревна - учитель - логопед. 

 

Классные руководители - участвуют по необходимости. 

 

Учителя предметники - участвуют по необходимости. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение №2  

к  приказу №_196_ от   02.09.2024г 

 

 

План работы социально - психологической службы  

МБОУ «Комсомольская СОШ»на 2024 - 2025 уч.год. 

    Социально - психологическая служба в школе предназначена для организации ак-

тивного сотрудничества как администрации, педагогов, учеников и родителей меж-

ду собой, так и внешних социальных структур с ними для оказания реальной квали-

фицированной, всесторонней и своевременной помощи детям.  

     В рамках этой службы осуществляется социально-психологическое изучение де-

тей для организации индивидуального подхода к ним, оказывается социально - пси-

хологическая помощь детям, родителям, учителям. Проводится психопрофилакти-

ческая работа и работа по первичной социально-психологической коррекции и реа-

билитации. 

       
Объектом работы социального педагога, учителя-логопеда  и педагога -  психолога 

является каждый учащийся школы и особое место занимает социально дезадаптиро-

ванный ребенок и подросток, для которого значимыми могут быть только конструк-

тивные контакты со взрослыми, контакты - адекватные и взаимные. Поэтому, в ра-

боте с детьми необходимо убедить их, что действительно важно понимание их мо-

тивов и проблем, только тогда можно говорить о результативной деятельности. 

Направления работы: социально-педагогическое, социально - правовое, социаль-

но - психологическое, социально-профилактическое, социально-диагностическое и 

коррекционное, социально-информационное. 

     На основе полученных результатов мониторингов и проделанной работы опреде-

лены цель, задачи  социально-психологической службы на 2024-2025 учебный год. 

     Цель: Организация социально - психолого - педагогического сопровождения об-

разовательного процесса путём реализации комплекса превентивных, просветитель-

ских мероприятий для личностного, интеллектуального и социального развития 

обучающихся, а также диагностика и коррекция поведенческих, когнитинвных и ре-

чевых нарушений обучающихся. 

 

    Задачи: 

1.Предупреждение семейного неблагополучия, социального сиротства, насилия в 

отношении детей и профилактика асоциального поведения, безнадзорности, право-

нарушений обучающихся, пропаганда ЗОЖ. 

2. Сопровождение учащихся из семей, где родитель является участником СВО на 

Украине. 

3.Организация своевременной, комплексной, личностно-ориентированной, социаль-

но-педагогической, психологической, логопедической  и правовой помощи обуча-

ющимся и родителям, а так же детям «группы риска», которые имеют проблемы в 

общении, обучении, развитии, социализации или находится в социально-опасном 

положении. 



4. Привлечение несовершеннолетних  «группы риска», а также состоящих на раз-

личных видах учёта к участию в спортивных секциях, кружках организованные на 

базе школы. 

5.Повышение педагогической и правовой культуры всех участников образователь-

ного процесса и родителей. 

6. Осуществление делового партнерства по работе с семьями «социального риска» и 

детьми «группы риска» с МКДН и ЗП, ОПДН ОМВД, отделом опеки и попечитель-

ства. 

7. Координация деятельности всех специалистов школы по повышению успеваемо-

сти и социальной адаптации детей и подростков. 

  

Состав социально - психологической службы: 

 

Сидорова О.М - зам.директора  по ВР - руководитель социально - психологической 

службы. 

Козлова А.В - социальный педагог. 

Юрьева А.В, Колодина А.А - педагог - психолог. 

Леонова И.И  - учитель - логопед. 

Классные руководители - участвуют  по необходимости. 

Учителя предметники - участвуют по необходимости. 

 

 Планируемый результат:  
 

1.Повысить социально - психологическую устойчивость обучающихся в сферах 

межличностного, школьного и семейного общения.  

2.Повышение мотивации обучающихся к образовательному процессу.  

3.Сформированность способностей к успешному самостоятельному усвоению но-

вых знаний и умений. 

4.Сформированность способностей к переменам, не замыкаясь в себе и стремление к 

разнообразию контактов с окружающими. 

 

 



Основные направления деятельности службы. 

 
№ Даты  

проведения 

Планируемые меро-

приятия 

Целевая 

аудитория 

Ответ-

ственный 

Предполагаемый 

результат 

 Диагностическая работа 

1 Начало - конец  

учебного года 

Диагностическое сопро-

вождение процесса адап-

тации первоклассников к 

условиям обучения в 

начальной школе 

Ученики 

1-х классов 

Педагог 

психолог 

Аналитическая 

справка 

2 Начало - конец  

учебного года 

Диагностическое сопро-

вождение процесса адап-

тации пятиклассников к 

условиям обучения на 

уровне основного обще-

го образования 

Ученики 

5-х классов 

Педагог 

психолог 

Аналитическая 

справка 

4 Начало - конец  

учебного года 

Диагностическое сопро-

вождение процесса адап-

тации детей с ОВЗ, ис-

пытывающих трудности 

в освоении ООП (АООП) 

Обучаю-

щиеся 

школы 

Педагог 

психолог 

Аналитическая 

справка 

5 05.09.-15.09 

15.05.-24.05 

Диагностика обучаю-

щихся по выявлению ре-

чевых нарушений. 

Логопедическое обсле-

дование 

Обучаю-

щиеся ГДО 

и начкл. 

Учитель -

логопед 

Аналитическая 

справка 

Списочный со-

став 

6 В течение года Определение социально-

го статуса обучающегося 

и его семьи 

Обучаю-

щиеся 

школы 

Социальный 

педагог 

Социальный пас-

порт класса, шко-

лы 

7 В течение года Диагностическое сопро-

вождение участников 

образовательн. процесса 

по запросу администра-

ции школы/ родителей 

Обучаю-

щиеся 

школы 

Замдиректо-

ра по ВР 

Специали-

сты 

СПСлужбы 

Аналитическая 

справка 

8 Ноябрь Изучение уровня школь-

ной мотивации учащихся 

2-4классов 

Учащиеся 

2-4 классов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

9 Октябрь -ноябрь Диагностика адаптации 

учащихся 10-х классов к 

школьному обучению на 

уровне среднего общего 

образования. 

Учащиеся 

10-х клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

10 Март - апрель Диагностика показателей 

готовности учащихся 

начшколы к переходу в 

среднее звено. 

Учащиеся 

4-х классов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

11 Октябрь - январь Изучение социально - 

психологических осо-

бенностей классных кол-

лективов 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

12 В течение года, 

по запросу 

Углубленное обследова-

ние учащихся, испыты-

вающих трудности в 

обучении 

Учащиеся 

школы  

Специали-

сты 

СПСлужбы 

Аналитическая 

справка, материал 

диагностики. 



13 В течение года Диагностика личностных 

качеств обучающихся, 

оказавшихся в трудной 

жизненной ситуации 

Учащиеся 

школы 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка, материал 

диагностики. 

14 Март Изучение уровня воспи-

танности обучающихся 

Учащиеся 

1-11 х 

классов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

15  

Ноябрь - Апрель  

Профориентационная 

диагностика учащихся 

старших классов: опре-

деление личностных ка-

честв, помощь в выборе 

профессии.  

Учащиеся 

9-11 клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

16 Январь  Готовность к экзаменам 

(9,11кл) 

Анкета «Готовность к 

ОГЭ и ЕГЭ» 

Учащиеся 

9,11кл 

Педагог - 

психолог и 

соцпедагог 

Аналитическая 

справка, материал 

диагностики. 

17 Октябрь 

 

Ноябрь 

 

Январь 

 

Диагностика уровня де-

прессии 

Определение уровня 

тревожности 

Определение склонности 

к суицидальному риску 

Учащиеся 

6-11 кл 

Учащиеся 

5-6 кл 

Учащиеся 

5-11 кл 

Педагог - 

психолог 

 

 

Аналитическая 

справка 

18 В течение года Изучение детско - роди-

тельских отношений 

индивиду-

ально 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

 Коррекционно - развивающая работа. 

1 Проводится по результатам диагностики обучающихся, нуждающихся в коррекционно - раз-

вивающих занятиях, специалистами службы на основании заключений ТПМПК или ЦПМПК 

2 В течение года Индивидуальные и под-

групповые занятия по 

коррекции речевого раз-

вития ребёнка  

Учащиеся 

ГДО, начкл 

по состав-

ленному 

списку 

Учитель ло-

гопед 

Программа (План 

занятий) 

3 В течение года Коррекционные занятия 

по профилактике соци-

альной дезадаптации в 

школе 

Учащиеся 

1-х классов 

Педагог - 

психолог 

План занятий 

4 В течение года Коррекционно - разви-

вающие занятия с обу-

чающимися, имеющие 

трудности в усвоении 

общеобразовательной 

программы 

Учащиеся 

1-4 х клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

План занятий 

5 В течение года Индивидуальная коррек-

ционная работа с обуча-

ющимися с ОВЗ, детьми 

инвалидами по социаль-

ной адаптации и разви-

тию 

Работа по 

рекомен-

дациям 

ТПМПК 

или 

ЦПМПК 

Педагог - 

психолог 

План занятий 

6 В течение года Развитие коммуникатив-

ных навыков у обучаю-

щихся 5-7 классов, сни-

жение уровня тревожно-

сти и формирование 

Учащиеся 

5-7 х клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

План занятий 



адекватной самооценки, 

уверенности в себе 

7 В течение года Развивающие занятия по 

профилактике экзамена-

ционного стресса «К эк-

замену готов!» 

Учащиеся 

9,11х клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

План занятий 

 Профилактическая работа 

(профилактика негативных проявлений среди обучающихся) 

1 1 раз в месяц -

плановое заседа-

ние и внеплано-

вые 

Заседание Совета про-

филактики безнадзорно-

сти и правонарушений 

среди несовершеннолет-

них. 

Учащиеся 

школы, ро-

дители 

Председа-

тель и члены  

Совета 

 

Протоколы засе-

даний Совета 

2 В течение года Совместная работа с ин-

спектором ОПДН, КДН 

и ЗП при администрации 

Комсомольского сельсо-

вета, КДН и ЗП при ад-

министрации Тамбов-

ского района. 

Учащиеся 

школы 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Отсутствие пра-

вонарушений 

3 В течение года Составление списков 

учащихся «группы рис-

ка», неблагополучных 

семей 

Учащиеся 

школы 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Списочный со-

став, отчёт класс-

ных руководите-

лей по итогам по-

лугодия 

4 В течение года Организация досуговой 

деятельности учащихся 

«группы риска»: 

-вовлечение учащихся 

«группы риска» в объ-

единения ДОП по инте-

ресам; 

-организация отдыха 

подростков «группы 

риска» в каникулярное 

время. 

 

Учащиеся 

школы 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Отсутствие пра-

вонарушений 

5 В течение года Индивидуальная работа 

с учащимися «группы 

риска»: 

-выявление причин от-

клонений в поведении; 

-беседы клруководителя, 

администрации школы с 

подростком; 

-приглашение на Совет 

профилактике правона-

рушенй; 

-беседы инспектора 

ОПДН 

-вовлечение в творче-

скую жизнь класса, шко-

лы. 

 

Учащиеся 

школы 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Отсутствие пра-

вонарушений и 

отклонений в по-

ведении. 



6 В течение года Беседы с учащимися, 

совместно с ОПДН: 

Начальные классы 

«Действия учащихся при 

возникновении ЧС» 

«Основные виды пре-

ступлений, совершаемых 

подростками в нашем 

районе, ответственность 

за их совершение» 

«Что необходимо знать, 

чтоб не стать объектом 

преступления» 

«Опасные игры». 

5-8 классы 

«Что такое преступле-

ние? Уголовная, админи-

стративная ответствен-

ность несовершеннолет-

них» 

«Ответственность несо-

вершеннолетних и их 

родителей» 

«Действия учащихся при 

возникновении ЧС» 

«Проступок, правонару-

шение, преступление». 

9-11 классы 

«От пьянства до пре-

ступления один шаг» 

«Ответственность за 

употребление, хранение, 

сбыт наркотических ве-

ществ» 

«Что такое преступле-

ние? Уголовная, админи-

стративная ответствен-

ность несовершеннолет-

них» 

«Опасные игры». 

Учащиеся 

школы 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Инспектор 

ОПДН 

Отсутствие пра-

вонарушений 

7 Октябрь  Беседы по профилактике 

жестокого обращения: 

-последствия эмоцио-

нального и психологиче-

ского насилия 

Учащиеся 

школы 

Социальный 

педагог 

Педагог 

психолог 

Классные 

руководите-

ли 

Формирование 

негативного мне-

ния ко всем фор-

мам жестокого 

обращения, полу-

чение достовер-

ной информации 

о проблемме же-

стокости и путях 

ее преодоления, 

повышение само-

оценки 

8 Ноябрь  Неделя профилактики 

экстремизма «Единство 

Учащиеся 

1-11 клас-

Социальный 

педагог, 

Аналитическая 

справка 



многообразия» сов классные 

руководите-

ли 

9 Декабрь Неделя  профилактики 

ВИЧ и пропаганды нрав-

ственных и семейных 

ценностей «Здоровая се-

мья» 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Аналитическая 

справка 

10 Январь Неделя профилактики 

интернет - зависимости 

«OFFLINE» 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Аналитическая 

справка 

11 Февраль Неделя культуры обще-

ния «Территория без 

сквернословия» 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Аналитическая 

справка 

12 Март  Неделя профилактики 

употребления психоак-

тивных веществ «Неза-

висимое детство» 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Аналитическая 

справка 

13 Октябрь 

Март  

Беседы по профилактике 

суицидов среди подрост-

ков. 

Учащиеся 

6-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Педагог - 

психолог 

Отсутствие эмо-

циональных 

нарушений, ле-

жащих в основе 

суицида. 

Памятки, букле-

ты. 

14 Апрель  Профилактика безопас-

ного поведения в сети 

интернет 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Инспектор 

ОПДН 

Аналитическая 

справка 

Памятки, буклеты 

15 Май  Неделя, приуроченная к 

Международному дню 

защиты детей «Планета 

детства» 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Замдиректо-

ра по ВР 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Аналитическая 

справка 

Памятки, буклеты 

16 В течение года Профилактика вовлече-

ния несовершеннолетних 

в преступления и право-

нарушения посредством 

Интернета 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Отсутствие пре-

ступлений и пра-

вонарушений по-

средством Интер-

нета. 

17 В течение года Правовой всеобуч: 

-Права и обязанности 

школьника. 

-Адинистративные, уго-

ловные правонарушения. 

Учащиеся 

1-11 клас-

сов 

Социальный 

педагог 

Классные 

руководите-

ли 

Правовая осве-

домленность обу-

чающихся 



-Технологии обмана и 

манипулирования через 

интернет. 

-Последствия вовлече-

ния несовершеннолетних 

под влияние экстремист-

ских религиозных орга-

низаций. 

-Профилактика жестоко-

го и агрессивного пове-

дения в подростковой 

среде. 

18 В течение года Экзаменационный стресс 

Обучение инструментам 

преодоления стрессовых 

ситуаций уч-ся 9 и 11 

классов. 

Учащиеся 

9 , 11 клас-

сов 

Педагог - 

психолог 

Аналитическая 

справка 

19 В течение года Мероприятия психолого 

- педагогической 

направленности по за-

просу администрации/ 

родителей/  по результа-

там диагностики 

По плану 

специали-

стов 

СПСлуж-

бы, ситуа-

тивно по 

запросу 

Специали-

сты Службы 

Аналитическая 

справка 

 Организационно - методическая работа. 

1 В течение года Обучение на курсах по-

вышения квалификации 

Специали-

сты Служ-

бы 

Замдиректо-

ра по ВР 

Повышение ком-

петенции специа-

листов Службы 

2 В течение года Урегулирование кон-

фликтных ситуаций. 

Специали-

сты Служ-

бы 

Замдиректо-

ра по ВР 

Акт  

3 В течение года Формирование и актуа-

лизация списочного со-

става обучающегося, 

включенных в коррекци-

онно - развивающие за-

нятия. 

Специали-

сты Служ-

бы 

Замдиректо-

ра по ВР 

Списочный со-

став 

4 В течение года Осуществление коррек-

ционно - развивающей, 

консультативной работы 

в соответствии с годо-

вым планом специали-

ста. 

Учащиеся 

школы 

Специали-

сты Службы 

Положительная 

динамика обуча-

ющихся, отра-

женная в отчётах 

специалистов. 

5 Октябрь Как выстроить работу 

классного руководителя 

по профилактике суици-

дального поведения 

Классные 

руководи-

тели 

Педагог - 

психолог 

Социальный 

педагог 

Рекомендации по 

профилактике и 

недопущению су-

ицидального по-

ведения. 

6 В течение года Разработка программ 

коррекционной работы, 

подготовка выступлений 

на педагогических сове-

тах, участие в недели 

психологии, подготовка 

Педагоги Специали-

сты Службы 

Создание коррек-

ционно - разви-

вающих про-

грамм, подготов-

ка выступлений 



статей для научных 

сборников, участие в 

других мероприятиях 

школы 

 Психологическое и социально - педагогическое консультирование. 

1 В течение года Консультирование роди-

телей (законных пред-

ставителей) по вопросам 

социализации, педагоги-

ческой поддержки, успе-

ваемости обучающихся 

Родители 

учащихся 

школы 

Специали-

сты Службы 

Запись в журнале 

консультирования 

специалиста 

2 В течение года Консультирование педа-

гогов по возникающим 

вопросам взаимодей-

ствия с обучающимися 

Педагоги-

ческий со-

став 

Специали-

сты Службы 

Запись в журнале 

консультирования 

специалиста 

3 В течение года Организация и проведе-

ние медиаций школьной 

службы примирения. 

Организация и проведе-

ния медиаций с участни-

ками образовательного 

процесса. Разрешение 

конфликтных ситуаций.   

Учащиеся 

школы, ро-

дители и 

педагоги 

Зам.директо

ра по ВР 

Педагог - 

психолог 

Снижение коли-

чества конфликт-

ных ситуаций в 

школе. Формиро-

вание навыков 

конструктивного 

разрешения кон-

фликтных ситуа-

ций в школьной 

среде. 

 Просветительская работа. 

1 В течение года Работа с педагогами, ре-

комендации по органи-

зации взаимодействия 

детей в детском коллек-

тиве 

педагоги-

ческий со-

став школы 

Специали-

сты Службы 

Запись в журнале 

консультирования 

специалиста 

2 В течение года Ведение страницы 

спслужбы на сайте шко-

лы 

Родители, 

обучающи-

еся, педа-

гогический 

состав 

Школы 

Специали-

сты Службы 

Размещение ма-

териалов на сайте 

Школы. 

3 В течение года Выступление на педаго-

гических советах, сове-

щаниях учителей. 

Педагоги-

ческий со-

став 

Специали-

сты Службы 

Протокол, запись  

в журнале кон-

сультирования 

специалиста 

4 В течение года Участие во встречах с 

родителями. Выступле-

ние по проблемам и при-

чинам дезадаптации 

Родители, 

обучающи-

еся, педа-

гогический 

состав 

Школы 

Специали-

сты Службы 

Размещение ма-

териалов на сайте 

Школы. 

 

 

 

 

 



ПЛАН  ЗАСЕДАНИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ ШКОЛЫ 

НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

 

№ Даты  

Проведения 

 

Планируемые мероприятия Целевая 

аудитория 

Ответствен-

ный 

Предпола-

гаемый ре-

зультат 

1 Сентябрь Заседание СППСлужбы №1: 

«Ознакомлением с планом работы 

СПСлужбы». 

«Организация работы СПСлужбы в 

2024-2025уч.г».  

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

2 Октябрь Заседание СППСлужбы №2: 

«О направлениях деятельности соци-

ально-психологической службы»: 

- организационная работа; 

- индивидуально – профилактическая 

работа с учащимися, состоящимися 

на разных формах учета; 

- правовое образование и воспитание 

учащихся; 

- профилактическая работа  с родите-

лями.  

Профилактика семейного неблагопо-

лучия;    

- работа с педагогическим коллекти-

вом и взаимодействие с внешними 

организациями» 

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

3 Ноябрь Заседание СППСлужбы №3: 

«Особенности взаимодействия семьи 

и школы как средство профилактики 

несовершеннолетних». 

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

4 Декабрь Заседание СППСлужбы №4: 

 «Анализ психолого - педагогической 

деятельости за первое полугодие 

2024-2025гг» 

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

5 Февраль Заседание СППСлужбы №5: 

«Особенности сотрудничества педа-

гогического коллектива и социаль-

ных партнёров как средство профи-

лактики несовершеннолетних». 

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

6 Апрель Заседание СППСлужбы №:6: 

Психолого-педагогическое и соци-

альное сопровождение обучающихся 

с особыми образовательными по-

требностями» 

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

7 

 

 

Май Заседание СППСлужбы №:7: 

«Подведение итогов работы спслуж-

бы за 2024-2025уч.год» 

Специали-

сты Служ-

бы 

Руководитель 

Службы 

Протокол 

 


